
 

 

Czy kochasz mnie? 

Wszyscy pragniemy miłości i to nie miłości byle jakiej, ale prawdziwej, trwałej, oddanej. Na 

co dzień przeżywamy wiele rozczarowań związanych z naszymi oczekiwaniami co do tego, ale 

jest ktoś taki, kto kocha nas nieodwołanie i w tym roku szczególnie 1 czerwca chcemy 

przekazać tę wiadomość dziesiątkom tysięcy młodych na Polach Lednickich.  

Mimo upływu lat nie zmienia się fakt, że musimy mierzyć się z przeróżnymi trudnościami. 

Świadomość tego, że Bóg nas kocha, może pozwolić nam przetrwać nawet te najgorsze 

warunki.  

W jaki sposób możemy doświadczyć właśnie TEJ miłości, która nas umocni?  

Pan Jezus daje nam dwa sakramenty – Spowiedź oraz Eucharystię.  

Dla wielu młodych pójście do spowiedzi jest trudne. Spowiedź rzadko kojarzy im się ze 

spotkaniem z miłością. Wręcz przeciwnie, powoduje ona wiele obaw. W trakcie pracy nad 

programem Spotkania Młodych wspólnie zastanawialiśmy się, jak możemy zagwarantować im, 

że w konfesjonale będzie na nich czekał ksiądz życzliwy, cierpliwy i otwarty, który będzie w 

stanie patrzeć na nich z taką miłością na jaką zasługują. Doszliśmy do wniosku, że nie jesteśmy 

w stanie tego dokonać, ale jest coś, co moglibyśmy spróbować zrobić. Możemy zachęcić 

pielgrzymów, by przygotowali swoją drogę do spowiedzi – nie tylko przez rachunek sumienia, 

ale również przez modlitwę za księży.  

Przez całe Spotkanie będziemy na nowo odkrywać historię spotkania Mateusza z Jezusem. W 

części poświęconej spowiedzi posługując się czterema gestami, przeżyjemy to, co Mateusz – a 

pomogą nam w tym siostry zakonne, które wkroczą w sektory między pielgrzymów. Następnie 

przyjdzie czas na medytację – jak Jezus widzi mój grzech. Odwrócimy ewangeliczne pytanie 

zadane przez Jezusa Piotrowi. Tym razem to my spytamy: „Panie, czy kochasz mnie?”. I 

właśnie wtedy, w tym momencie tej niezwykłej historii poprosimy księży, by uklękli na Polach 

Lednickich i wszyscy razem otoczymy ich naszą modlitwą, by podczas spowiedzi byli w stanie 

patrzeć na nas z taką miłością, z jaką patrzy na nas Jezus. 
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